
Komunikat nr 2/2022  

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych UwB  

z dnia 14 lutego 2022 r.  
 

w sprawie formy prowadzenia zajęć w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych UwB 
 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 Zarządzenia nr 70 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 14 

września 2021 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych i konsultacji, weryfikacji 

osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w roku 

akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie w Białymstoku, postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zajęcia dydaktyczne w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych UwB realizowane są 

w trybie stacjonarnym z zachowaniem zasad bezpieczeństwa epidemiologicznego. 

2. Dyrektor SDNH na pisemny wniosek prowadzącego zajęcia może wyrazić zgodę na 

realizację zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość, przy użyciu platformy EduPortal, zgodnie ze szczegółowym rozkładem zajęć, 

w formie synchronicznej tj. z bezpośrednim udziałem nauczycieli akademickich w 

sposób zapewniający uczestnikom zajęć dydaktycznych możliwość wypowiadania się w 

ich toku. Nauczyciel akademicki prowadzi wówczas  zajęcia w siedzibie macierzystej 

jednostki (Wydział, Instytut) z wykorzystaniem sprzętu komputerowego będącego 

własnością uczelni. 

3. Dyrektor szkoły, w wyjątkowych i uzasadnianych przypadkach, może wyrazić zgodę – na 

realizację zajęć dydaktycznych formie synchronicznej (jak w ust. 2) poza siedzibą 

Uczelni, z wykorzystaniem sprzętu elektronicznego będącego własnością prowadzącego 

zajęcia. 

 

§ 2 

1. Prowadzący zajęcia w formie synchronicznej zobligowani są do prowadzenia bieżącej 

ewidencji zajęć oraz, po zakończeniu zajęć, do wypełnienia sprawozdania z realizacji 

przedmiotu w formie zdalnej oraz przesłania go na adres e-mail: a.skrodzka@uwb.edu.pl.  

2. Wzór sprawozdania stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.  

 

§ 3 

Komunikat wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do odwołania.  

 

 

Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu w Białymstoku 

prof. dr hab. Urszula Sokólska 

 


